
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1322/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 32 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

113 Прикладна математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14012329 1347678 Лізунов Станіслав Романович
51259159 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0270752 Прикладне 
програмне 
забезпечення

169,154

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14053422 1346764 Барановський Артем Миколайович
54929034 TM 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0186427 Інженерія 
програмного 
забезпечення

174,000

2 13807599 1346764 Безушко Марія Сергіївна
54905918 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0231445 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,846

3 13683887 1346764 Березній Артем Анатолійович
55071533 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0209073 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,462

2



4 13898278 1346764 Бобро Микола Русланович
54807633 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0168657 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,538

5 13553459 1346764 Бокша Микола Олександрович
54934565 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160465 Інженерія 
програмного 
забезпечення

156,769

6 13961154 1346764 Валуєв Олександр В`ячеславович
54781184 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0083725 Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,462

7 14022336 1346764 Вербицький Євген Вікторович
54775177 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0247359 Інженерія 
програмного 
забезпечення

182,538

8 13809866 1346764 Волинець Наталія Вікторівна
54823383 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0089624 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,923

9 13866821 1346764 Галла Дамір Сергійович
54818013 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112986 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,071

10 13949299 1346764 Гателло Максим Олександрович
54760645 XE 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0099162 Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,231

11 13852269 1346764 Гогуля Ярослав Сергійович
54729240 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0091130 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,143

12 13549283 1346764 Голік Мар`яна Ігорівна
54933920 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051929 Інженерія 
програмного 
забезпечення

150,615

3



13 13454229 1346764 Гордієнко Володимир Володимирови
ч

54871103 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082147 Інженерія 
програмного 
забезпечення

175,154

14 13502197 1346764 Гриценок Давид Андрійович
54960833 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171467 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,077

15 13586142 1346764 Даценко Тарас Олегович
54404618 EP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217275 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,769

16 13997825 1346764 Дзябенко Олександр Сергійович
54774230 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207585 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,231

17 13721728 1346764 Дмитренко Юрій Миколайович
54929154 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014474 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,857

18 13846062 1346764 Домашенко Кирило Сергійович
54820864 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0054661 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,615

19 14068351 1346764 Іванченко Ярослав Володимирови
ч

54828336 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0027343 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,077

20 13591222 1346764 Казнієнко Вікторія Олександрівна
54592815 CM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0067884 Інженерія 
програмного 
забезпечення

171,462

21 14151118 1346764 Козак Дмитро Сергійович
54403475 EP 04.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0204296 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,083

4



22 14169681 1346764 Компанченко Нікіта Станіславович
54425008 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144470 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,692

23 13736584 1346764 Майборода Артур Олегович
55059955 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0114582 Інженерія 
програмного 
забезпечення

162,846

24 13909754 1346764 Максимчук Ілля Олексійович
54751795 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078508 Інженерія 
програмного 
забезпечення

167,077

25 13719192 1346764 Матюк Дмитро Сергійович
54920634 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0275771 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,538

26 13476862 1346764 Мудрий Богдан Віталійович
54851088 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200831 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,538

27 13567066 1346764 Мурай Юрій Олександрович
54592819 CM 15.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0060949 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,385

28 13509599 1346764 Нечипоренко Микола Андрійович
54892276 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0257432 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

29 14040898 1346764 Петрощук Богдан Степанович
54866860 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004687 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,692

30 13635782 1346764 Прядка Антон Іванович
54416242 EP 13.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097100 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,000

5



31 13967086 1346764 Пушко Станіслав Андрійович
54510399 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244993 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,077

32 13522248 1346764 Рабірох Єлизавета Федорівна
54831332 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0065326 Інженерія 
програмного 
забезпечення

161,923

33 13503065 1346764 Рач Юрій Володимирови
ч

54912362 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0189740 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,923

34 13745986 1346764 Рекул Каріна Михайлівна
54453948 TM 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0208620 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,692

35 13607007 1346764 Рудий Іван Володимирови
ч

54637373 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034496 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,500

36 13441816 1346764 Світличний Дмитро Євгенович
54594968 CM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062139 Інженерія 
програмного 
забезпечення

173,538

37 13907921 1346764 Священко Станіслав Володимирови
ч

54579390 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055790 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,308

38 13500900 1346764 Сергієнко Олександр Михайлович
53811413 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0132956 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,182

39 13571452 1346764 Сидорець Максим Віталійович
54421242 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0061415 Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,071

6



40 14012486 1346764 Синяк Віталій Васильович
54428580 EH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0171794 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,462

41 13865885 1346764 Сич Станіслав Олегович
55042526 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207204 Інженерія 
програмного 
забезпечення

163,231

42 13607958 1346764 Скрипник Володимир Андрійович
54882078 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0141237 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,154

43 13840866 1346764 Смаль Маргарита Павлівна
54384447 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078742 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,077

44 13525703 1346764 Стебловський Максим Андрійович
54465419 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0151136 Інженерія 
програмного 
забезпечення

168,615

45 13936456 1346764 Стисло Юрій Віталійович
54586170 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0180764 Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

46 13727118 1346764 183-8487375 Григорій Сергійович
53811181 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022360 Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,385

47 14174951 1346764 Тверітінов Денис Андрійович
53156789 CM 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0476903 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,200

48 13497195 1346764 Ткаченко Денис Ігорович
54837912 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087212 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,462

7



49 14017582 1346764 Упиров Владислав Олександрович
54554228 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0087145 Інженерія 
програмного 
забезпечення

159,538

50 13884081 1346764 Чабарай Олександр Леонідович
54704739 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144647 Інженерія 
програмного 
забезпечення

166,385

51 13880394 1346764 Явон Ярослав Юрійович
55034173 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077356 Інженерія 
програмного 
забезпечення

147,385

52 13787564 1346764 Якименко Артур Віталійович
54823584 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048165 Інженерія 
програмного 
забезпечення

158,833

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14240867 1342152 Бугай Димитрій Вікторович
54752604 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051572 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

159,615

2 14071070 1342152 Варварюк Яна Юріївна
54612416 PH 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195336 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

163,308

3 13792097 1342152 Віхтик Анна Василівна
55111785 PH 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0074414 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

172,846

9



4 13951039 1342152 Володимирчук Валерія Валеріївна
55044834 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113832 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

133,692

5 13438182 1342152 Галицький Ярослав Олександрович
54639961 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076864 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

166,615

6 14023369 1342152 Кравець Богдан Сергійович
54905859 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0260047 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

162,923

7 13562523 1342152 Лапчук Андрій Ігорович
53568874 BK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0220905 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

168,000

8 13886110 1342152 Лимаренко Анжела Анатоліївна
54403860 EP 08.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034579 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

131,462

9 13866567 1342152 Назарчук Михайло Олександрович
54389038 BC 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101061 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

160,929

10 13527482 1342152 Пилипчук Ілля Миколайович
54430412 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080697 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

164,385

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14154621 1295549 Вейдемюлер Олег Володимирови
ч

53610588 KB 05.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0271754 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

161,273

2 13528772 1295549 Вощенко Назар Андрійович
54892058 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0272975 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

159,154

3 13557309 1295549 Гулієва Емілія Ельманівна
54833125 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0121863 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

171,385

11



4 13836905 1295549 Доманський Роман Петрович
54478443 MK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124978 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

159,077

5 14013946 1295549 Єзерський Назар Анатолійович
54439047 TM 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0125860 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

184,077

6 13874095 1295549 Забутна Євгенія Віталіївна
54738495 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0088025 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

162,231

7 13702707 1295549 Звонков Андрій Сергійович
54733051 TA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0178372 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

163,077

8 13872673 1295549 Коваль Олексій Сергійович
55038054 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176437 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

163,385

9 14055258 1295549 Коняєва Дар`я Костянтинівна
54731604 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0078667 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

162,077

10 14229855 1295549 Кузнець Владислава Максимівна
53360605 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0016366 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

167,100

11 13562269 1295549 Кулешова Анастасія Михайлівна
53612997 CM 31.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0451378 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

165,100

12 14072902 1295549 Ліпакова Вероніка Олександрівна
54428209 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038513 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

171,846

12



13 14044382 1295549 Макаров Олександр Максимович
54940134 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0022185 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

165,000

14 13584699 1295549 183-9280550 Нікіта Владиславович
54724558 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142131 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

139,769

15 13575338 1295549 Олексієнко Уляна Валеріївна
54691168 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018310 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

160,077

16 14084552 1295549 Романченко Андрій Ігорович
55033816 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0175842 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

165,846

17 13675345 1295549 Ткачук Назар Віталійович
54451511 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0062554 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

162,417

18 14190856 1295549 Уткін Микола Дмитрович
54775171 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0282532 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

160,154

19 14071673 1295549 Федюк Тимофій Юрійович
54934429 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0225928 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

165,917

20 13990270 1295549 Яцишина Марія Сергіївна
53788400 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0099376 Аналітика 
даних та 
штучний 
інтелект

166,900

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14028331 1299939 Гусєв Дмитро Віталійович
54744286 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122141 Інформаційні 
технології 
проектування

166,083

2 13885591 1299939 Дацун Юрій Юрійович
54746491 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227559 Інформаційні 
технології 
проектування

164,077

3 14122985 1299939 Козар Єгор Олексійович
53357309 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0305654 Інформаційні 
технології 
проектування

161,300

14



4 13827520 1299939 Сковородін Артем Олександрович
54956100 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079128 Інформаційні 
технології 
проектування

143,923

5 13884371 1299939 Хмелевська Софія Дмитрівна
55038341 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051821 Інформаційні 
технології 
проектування

164,769

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14020387 1351350 Бучко Роман Вікторович
54903131 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0079650 Системне 
програмування

169,308

2 13791258 1351350 Козир Юрій Вікторович
54457225 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068546 Системне 
програмування

163,154

3 14091115 1351350 Максимчук Артур Олегович
53891500 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0072827 Системне 
програмування

161,100

16



4 14188566 1351350 Маслиган Вадим Русланович
55059929 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0194835 Системне 
програмування

137,231

5 13646343 1351350 Мороз Вікторія Сергіївна
54838770 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0039018 Системне 
програмування

159,846

6 14045592 1351350 Старченко Аліна Сергіївна
54941418 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015344 Системне 
програмування

142,154

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14160132 1351384 Заєць Максим Віталійович
54718970 TA 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138440 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

163,000

2 13935900 1351384 Колюшева Вероніка Святославівна
54810376 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051960 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

166,615

3 13999577 1351384 Крисюк Віктор Андрійович
54490054 BA 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0192448 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

161,083

18



4 13886208 1351384 Свінцицький Власій Станіславович
55068814 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221674 Комп`ютерні 
системи та 
мережі

169,923

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14013681 1297840 Абрамов Сергій Олександрович

54940559 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173170 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

167,154

2 13451262 1297840 Бабак Дмитро Олександрович

54469092 AH 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005478 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

138,750

20



3 13459482 1297840 Барановський Денис Васильович

54432764 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046399 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

162,385

4 13883711 1297840 Білявський Максим Юрійович

54603657 CM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0113729 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

164,154

5 13561627 1297840 Борболюк Глєб Борисович

54921857 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172079 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

170,231

6 13683392 1297840 Брицун Олександра Володимирівна

54647757 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032238 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

156,462

7 13573478 1297840 Бровко Дмитро Русланович

54711042 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0122043 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,769

8 13997156 1297840 Вальковець Віталій Федорович

54908840 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0031698 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

169,692

9 13689865 1297840 Воєвудко Михайло Сергійович

54412509 EP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055151 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

144,385

10 13782586 1297840 Гайдук Роман Юрійович

55074565 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124593 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

160,846

21



11 13651040 1297840 Голік Артур Сергійович

54933891 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051971 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,692

12 14035117 1297840 Дужик Микита Петрович

54803640 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0201630 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

166,308

13 13774575 1297840 Дюков Іван Володимирови
ч

54803525 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0159254 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,231

14 13858850 1297840 Дяк Станіслав Олексійович

54905976 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0138514 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,923

15 14134128 1297840 Євсєєв Микола Русланович

55054274 KC 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0034769 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

141,385

16 13809442 1297840 Жерліцин Арсеній Геннадійович

54953229 AP 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240928 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

160,538

17 14049503 1297840 Заменський Олексій Олександрович

54763147 XE 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0234351 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

135,462

18 14126273 1297840 Казанець Руслан Ігорович

54866908 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161410 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,846

22



19 13958190 1297840 Камзалакова Софія Олексіївна

54803380 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0217545 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

170,154

20 13550914 1297840 Канарський Дмитро Маркович

54791364 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0045171 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

163,000

21 14090452 1297840 Катасонов Роман Віталійович

54644788 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0093352 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

139,667

22 13922301 1297840 Кихтань Софія Сергіївна

54804598 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211338 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

164,615

23 14133509 1297840 Клименко Марія Олександрівна

54432743 EH 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056398 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

164,500

24 13560069 1297840 Коровіцький Артур Андрійович

51796854 PH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,000

25 13486753 1297840 Косяк Богдан Сергійович

54428225 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0095074 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

165,000

26 14035229 1297840 Криворученко Юлія Юріївна

54942542 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167436 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

165,615

23



27 14133152 1297840 Кушнір Анастасія Олексіївна

54929351 TM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0133548 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

169,615

28 14014917 1297840 Левченко Антон Васильович

54451806 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018231 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

130,167

29 13967344 1297840 Левченко Захар Володимирови
ч

54856465 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082676 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,000

30 14052842 1297840 Левчук Христина Романівна

54395794 BC 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108292 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,500

31 13676771 1297840 Лисюк Софія Юріївна

54660487 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021507 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

171,231

32 14055051 1297840 Ліньков Руслан Олегович

54642286 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0148705 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

155,846

33 13489040 1297840 Макаренко Владислав Юрійович

54445717 TM 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134054 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

163,154

34 13450195 1297840 Макарчук Тетяна Сергіївна

54633275 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018681 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

154,923

24



35 13967397 1297840 Мельник Артем Романович

54384573 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0103149 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

133,250

36 13552901 1297840 Мельник Віталій Русланович

54866801 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014423 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,231

37 14084858 1297840 Мельошин Ігор Олегович

54451785 TM 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0056926 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

162,308

38 13707829 1297840 Науменко Анна Русланівна

54577639 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069599 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

161,308

39 13674014 1297840 Пилипчук Максим Сергійович

54911512 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135678 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,615

40 13579984 1297840 Решетняк Вероніка Миколаївна

54834426 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0094488 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,154

41 13459259 1297840 Романцов Єгор Ігорович

54636989 BH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0285338 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

164,000

42 13742413 1297840 Семченко Ілля Володимирови
ч

54656976 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029392 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

133,000

25



43 13852086 1297840 Сліпченко Станіслав Віталійович

54538557 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254416 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

164,846

44 14147105 1297840 Тимощук Юрій Сергійович

54898142 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0244730 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

166,846

45 13607369 1297840 Франков Артем Леонідович

54656979 XM 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029390 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,583

46 13672526 1297840 Ханін Андрій Олександрович

54792054 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037539 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

147,538

47 14029173 1297840 Хіночек Михайло Васильович

54911513 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0134844 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

168,083

48 13970597 1297840 Хоменко Антон Павлович

53577215 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0038147 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

159,231

49 13854570 1297840 Чижук Денис Андрійович

54846042 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0232645 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

142,538

50 13820100 1297840 Шепеть-Туча Марина Володимирівна

54384576 BC 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0254481 Безпека 
інформаційних 
і 
комунікаційних 
систем

167,615

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13813935 1355702 Беляк Захар Сергійович

54957371 AP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0076870 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

175,462

2 13858502 1355702 Габрукович Віктор Євгенович

54959922 AP 26.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144828 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

166,769

27



3 13475388 1355702 Кононець Марія Володимирівна

54738939 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0015944 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

159,692

4 13996641 1355702 Корчемний Руслан Євгенович

54753637 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0200316 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

161,538

5 13629638 1355702 Смєлов Максим Дмитрович

54569073 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021084 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,615

6 13929117 1355702 Суббота Захар Юрійович

54941277 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0207717 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

138,250

7 14008145 1355702 183-9108648 Ярослав Юрійович

54724502 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0014642 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

143,769

8 13924395 1355702 183-9170078 Віктор Андрійович

54724492 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0123814 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

137,846

28



9 13847092 1355702 Янок Олександр Павлович

54428259 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069703 Системи 
технічного 
захисту 
інформації, 
автоматизація її 
обробки

163,308

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1322/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13597928 1355704 Бойко Олександр Іванович
55018756 TE 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0068468 Системи та 
технології 
кібербезпеки

161,154

2 13930598 1355704 Гавриленко Вероніка Максимівна
54747201 TA 03.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0210137 Системи та 
технології 
кібербезпеки

165,385

3 14144858 1355704 Кириченко Єгор Олександрович
54428222 EH 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106919 Системи та 
технології 
кібербезпеки

166,077

30



4 14008279 1355704 Лобода Віктор Андрійович
54791376 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0160724 Системи та 
технології 
кібербезпеки

173,846

5 13973471 1355704 Миронова Софія Олексіївна
54792639 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024743 Системи та 
технології 
кібербезпеки

167,692

6 14106394 1355704 Осьмаков Костянтин Сергійович
54921173 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0029891 Системи та 
технології 
кібербезпеки

153,231

7 13416292 1355704 Пономаренко Микола Анатолійович
54433445 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0173320 Системи та 
технології 
кібербезпеки

158,500

8 13465648 1355704 Ришкович Ілля Олегович
54665637 XM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0002318 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,143

9 13479446 1355704 Руденко Артем Вадимович
55042692 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051842 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,538

10 13669506 1355704 Рябич Тімофєй Олександрович
54708633 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0020547 Системи та 
технології 
кібербезпеки

164,692

11 13800149 1355704 Сова Данііл Віталійович
54810296 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0005364 Системи та 
технології 
кібербезпеки

166,000

12 13460456 1355704 Степанченко Артем Сергійович
54850532 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097331 Системи та 
технології 
кібербезпеки

167,846

31



13 14233147 1355704 Трапезнікова Інна Олександрівна
54747600 TA 18.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0276716 Системи та 
технології 
кібербезпеки

170,417

14 14120392 1355704 Шапошникова Ірина Вадимівна
54427277 EH 10.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0004492 Системи та 
технології 
кібербезпеки

159,154

15 13649132 1355704 Юдкович Олексій Михайлович
55037799 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0048704 Системи та 
технології 
кібербезпеки

162,615

32


